
M EMORAN D UM 
o společném postupu při přípravě a realizaci Stavby 

“Vodní plocha na Bánovském potoce - k. ú. Uherský 
Brod a k. ú. Těšov“ 

město Uherský Brod 
ıč=oo291463 
sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod (č. memoranda: 
29l10314l22) 

Moravský rybářský svaz, Z. S. 
ıč=oo434159 
sídlo: Soběšická 1325/83, 614 00 Brno



Zúčastněné strany 

město Uherský Brod, 
Zastoupeno PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou

3 

ıv Moravský rybarský svaz, z. s. 
zastoupený Mgr. Jiřím Ryšánkem, předsedou a 

lng. Miroslavem Láníčkem, místopředsedou 

vedeny snahou o realizaci stavby 

Vodní plocha na Bánovském potoce - k. ú. Uherský 
Brod a k. ú. T ‹D‹ (fl‹ O< 

deklarují 

společný zájem na zajištění zdárného průběhu přípravy a následné realizace 
ı vv 

ııı stavby 'Vodní plocha na Bánovském potoce k. ú. Uhersky Brod a k. ú. Tesov'. 

Na základě vzájemné spolupráce projevují zúčastněné strany zájem na přípravě záměru, jejímž cílem 

je realizace stavby vodní plochy na Bánovském potoce - k. ú. Uherský Brod a k. ú. Těšov. 

Obnovení historické vodní plochy v polní trati Rybníky po stranách hráze koryta Bánovskěho potoka. 

Polohově je vodní plocha členěna na tří nádrže - rybník A O výměře 3,085 ha a rybník B o výměře 2,20 
ha v k. ú. Těšov a rybník C o výměře 5 ha v k. ú. Uherský Brod. 

Knaplnění uvedeného průběhu přípravy záměru budou zúčastněné strany vyvíjet aktivity vedouci 

kpřekonánl technických, finančních a organizačních problémů spojených S realizací následujících 

kroků: 

1. Město Uherský Brod se zavazuje, že zajistí zpracování projektové dokumentace vodní 

plochy ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí a navazujících stupňů 

dokumentace vodní plochy. 

2. Město Uherský Brod provede majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků. 

3. Město zajistí změnu územního plánu pro realizací záměru v dotčeném území. 

4. Moravský rybářský svaz, z. s. zajistí realizaci stavby.



5. Město Uherský Brod zajistí potřebnou součinnost při zpracování žádosti o poskytnutí 
finančního příspěvku Z dotačních zdrojů Ministerstva zemědělství nebojiněho vhodného 
dotačního titulu. 

6. Platnost memoranda se sjednává na dobu neurčitou 

7. Strany memoranda mohou vypovědět toto memorandum na základě písemně výpovědi 
svýpovědní dobou, která činí tři měsíce a běží od doručení výpovědi druhé smluvní 
straně, tím není dotčeno ukončení platnosti memoranda dohodou obou stran. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. že toto memorandum může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněno na oficiálnlch internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cZ). Podrobné informace O zpracovávání osobních údajů městem Uherský Brod jsou 
k dispozici na webové stránce: wvvvv.ub.cz/infolosobni-udaje. Smluvní strany navzájem prohlašujl, že 
memorandum neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Toto memorandum bude Zveřejněno vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru 
smluv). 

Město Uherský Brod zašle toto memorandum správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Uherský Brod 
2. zasedání konané dne 12.12.2022 
č. usnesení 20/Z2/22 

Iíl Ill. Z023 
V Uherském Brodě dne ............ .. V Brně dne 

PhDr. ırosl a Polaková, Ph.D. Mgr. Jirı šánek 
starostka města Uherský Brod předseda Moravského ry ářskěho svazu, Z. s.

.

lng. Miroslav Lláníček 
místopředseda Moravského rybářského svazu, Z. s.


